关于做好2015-2016学年第一学期期末教务工作的通知
各二级教学单位和学生所属学院：

期末临近，全校各校区的教学工作均进入紧张的课程复习、辅导答疑、命题、监考、试卷评阅、成绩评定和录入及下学期教学任务落实等环节。为切实做好期末各项教学工作，确保下学期初各项教学工作顺利开展，现将期末各项教学工作汇总如下（具体要求详见已下发和即将下发的通知）：

一、本学期考风考纪建设（已发《关于加强考试组织和考风建设工作的通知》）
二、本学期集中考试监考和巡考（已发《广东药学院2015-2016学年第一学期集中考试巡考人员和监考人员安排表》）
三、本学期成绩录入和报送（已发《关于做好2015-2016学年第一学期期末成绩录入及报送等工作的通知》）
四、本学期各课程考核成绩及时通知学生，并要求补考学生按时回校参加学期初补考（已发《关于做好2015-2016学年第二学期期初补考工作的通知》）

五、按照《关于提交学籍信息更正材料的通知》，督促相关学生准备材料，各二级学院于2016年3月15日前汇总交到教务科。
六、下学期课程表（已发《关于2015-2016学年第二学期课程正式下发的通知》）
   七、下学期教学任务落实、《教学进程》编写、本学期《教学任务书》汇总（已下发《关于2015-2016学年第二学期教学任务落实和教学进程编写等工作的通知》）。特别提醒：为确保数据准确，避免重复收集，下学期教学任务落实的录入，主讲教师、全部授课教师以及实验教师均要录入正方教学管理系统。
   八、下学期公共选修课选课工作安排及教学任务落实（已发《2015-2016学年第二学期公共选修课选课通知》）

九、《广东药学院本科生转专业实施细则（试行）》正在发文中，请各二级学院密切留意，并根据各专业实际情况，制订接收转专业学生的工作方案（包括拟接收转专业人数计划、接收转专业学生的条件、学生转入的年级等）。
请各二级教学单位和学生所属学院相互协作，密切配合，按照教务处具体通知要求，按时保质完成以上各项教学工作。
教务处
2016年1月8日